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Oggetto: Convocazione consigli di classe.


I consigli di classe sono convocati per i giorni 17 e 18 Ottobre, per discutere il seguente ordine del giorno:

1) Andamento didattico-disciplinare;
2) Progettazione didattica di classe;
3) Programmazione attività ottobre/novembre;
4) Verifica assenze alunni;
5) Studenti con bisogni educativi speciali presenti nella classe;     
6) Varie ed eventuali.

L’orario delle sedute è così fissato:

	

17/10/2016
	14,00/14,45
14,45/15,30
15,30/16,15
16,15/17,00
[bookmark: _GoBack]17,00/18,45
	I A LICEO
I B LICEO
II A LICEO
II B LICEO
III A  LICEO

	
18/10/2016
	14,15/15,00
15,00/15,45
15,45/16,30
16,30/17,15
17,15/18,00
	III B A LICEO, III A ITE
IV A LICEO, II A ITE
IV B LICEO, I A ITE
V A LICEO, IV A ITE
V B LICEO, V A ITE



In assenza del Dirigente Scolastico, presiederanno i Coordinatori di classe.
Il Dirigente Scolastico
  								                           Prof.ssa MariaRosa  De Rosa
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